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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66505208I

2. Data e Regjistrimit 05/03/2026
3. Emri i Subjektit Urban&Co SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/202604/03/2076

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja Pavaresia, Rruga Hasan Kushta, Pallati 
Xhodi Konstruksion, Kati 1 Ap 2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e studimeve, dizajnimin,projektimit dhe ndertimit 
privat dhe publik, prodhimi dhe tregetimi i materialeve te 
ndertimit, import eksport,artikuj te 
ndryshem,ushqimore,industrial. Kompletim ne instalime, 
punime restaurimi, etj. Prodhim dhe shitje asfalto-betonesh 
dhe nenproduktet e tyre. Sherbime pastrimi , gjelberimi te 
zonave urbane.Administrimi dhe mbikqyrja e banesave 
sociale dhe te bonusit te strehimit.Aktivitet ne fushen e 
ndertimit, hoteleri, restorante, bar-kafe, agjensi turistike, 
menaxhim turizmi,etj. Ndertime civile dhe industrial, 
turistike-bujqesore. Projektim dhe zbatimit te te gjitha 
llojeve te sistemeve elektrike, elektronike, telefonike, 
televizive, hidraulike me karakter civil, ushtarak dhe 
industrial. Kryerjen e veprimtarive te sherbimit e riparimit te 
karakterit mekanik, elektrik, elektronik, komunal, 
publicistik, e te llojeve te tjera. Perpunimin dhe prodhimin e 
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dyerve, dritareve dhe te pajisjeve te ndryshme me 
duroalumin, me lende plastike, metalike dhe druri, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, punime karpantjerie, punime lidhje hekuri, punime 
murature tulle, guri, betoni, b/armeje dhe metalike, punime 
dheu, sistemime, tarracime terrenesh, veshje me asfaltbeton 
te rrugove (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim dhe asfaltim 
sheshe.Aktivitet ne fushen e transportit. Kryerja e transportit 
per llogari te vet dhe /ose te te treteve, transport i mallrave 
kombetare dhe nderkombetare. Import-eksport, prodhim dhe 
tregtim, me shumice e pakice te artikujve industrial ushqimor 
materialeve te ndertimit, te paisjeve elektrike dhe 
elektronike, te makinerive te te gjitha llojeve, te pajisjeve 
dhe impianteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor, tregtar, ushqimor, mjeksor, farmaceutik, sportiv, 
kulturor etj.Shitblerje pasurish te paluajteshme. Dhenie 
konsulence ne fushen e shitblerjes se pasurive te 
paluajteshme, si dhe ne te gjitha fushat objekt te veprimtarise 
se shoqerise.Mirembajtje rrugesh kryesore dhe dytesore 
,vijezim sinjalistike horizontale dhe vertikale rrugesh 
kryesore dhe dytesore, mbrojtese anesore rrugesh. Tregti me 
shumice fruta perime, artikuj ushqimore , pije dhe tregti 
detergjentesh.aktivitete të lidhura me projektimin, arredimin 
dhe dekorimin e ambienteve të brendshme dhe të jashtme, 
për qëllime banimi, tregtare apo institucionale, përfshirë 
konsulencë, planifikim dizajni, përzgjedhje materialesh, 
mobilimi dhe dekorime të personalizuara etj.
Shkëlqim Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2026 Deri: 04/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkëlqim Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Urban&Co SH.P.K
E-Mail: urbanco11@yahoo.com  
Telefon: 0699311889  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-581435-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA55171-7DA8-4299-B137-5B92492DD1AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DE10AC-DF32-4325-A7C6-DFA42B7AA59B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3151E70-4CDE-46ED-9A63-F3FA17C9984F

